
 
 

UCHWAŁA NR LX/374/2023 
RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 42 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Soli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LII/258/2018 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli ze zmianami, wprowadza się zmiany w zakresie: 

1. W Rozdziale III ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienia: 

„6) działalność profilaktyczna, promocja zdrowia, edukacja zdrowotna, prowadzenie szkoleń, 
współpraca z podmiotami prowadzącymi badania naukowe;”. 

2. W Rozdziale IV ust. 10 pkt 6 otrzymuje brzmienia: 

„6) Pełnomocnik Dyrektora ds. Jakości;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Andrzej Ziarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lipca 2023 r.

Poz. 1883


	Uchwała

		2023-07-12T14:29:29+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




